SJ4740

AKKUKAYTTOINEN
SAKSINOSTIN -

VAKIO-OMINAISUUDET LISAVAIHTOEHDOT

m Ajettavissa téydessé korkeudessaan = Kevyt putkiteline

m |ntegroitu SKYCODED ™-ohjaus- ja m Vankka putkiteline
ylikuormitusjarjestelma = Levyteline

m Nostimen sisdinen visuaalinen kayttéliittyma m Tydkalulaatikko

diagnostiikkaominaisuuksin

m Varikoodatut ja numeroidut Skyjack-vakiojohdot

m Kotelotyyppinen, iskunkestava komposiittinen
ohjausrasia jatkojohdolla

m Ajo- ja nostotoimintojen oikeasuhteiset ohjaimet

m Kallistushélytin (3,5° x 1,5°) ajo- ja nostotoimintojen

m Liikkeen aanihalytys

m Kaksoisvilkkuvalot

m AGM-akut (140 Ah)

m Lukittavat swingout-telineet

® Taysmittainen jousisaranaportti

h m Biodljy
katkaisull . .
atkaisu "a S ) ) m Toissijainen nostimen suojapalkki (Secondary Guarding Lift Enable,
® Helpon késiksi padsyn mahdollistavat swing out -kotelot SGLE)

m 24 V DC:n virtaldhde ja akun matalajénnitesuojaus m ELEVATE-telematiikka
® Yleiskayttinen alylaturi _ _ ®m ELEVATE-akunhallintajarjestelma (Battery Management System,
m Saadettava nopeuksinen hydraulinen kaksipyoraetuveto BMS) *

®m Umpikumiset, jalkia jattamattomat renkaat

m 25 %:n kallistettavuus

® SAHR-kaksoispitojarrut

® 0,91 m:n ulosvedettava lavajatke

m Alas taitettavat saranakaiteet

® Puolikorkeuksinen jousisaranaportti

= Nuoran Kiinnityspisteet

® AC-1ahdon kytkenta lavassa

m Kuopilta suojaava jarjestelma

= Nostokohdat trukille ja kiinnitys-/nostokorvakkeet

® Yhden pisteen hatélasku

m Varsisuojus hitaalla alaslaskulla

m Vilkkuvalo

m Kayttajan aanimerkki

m Telematiikkavalmius

T Vakiotoimitusajat saattavat pidentya lisattdessa valinnaisia lisdvarusteita. Kysy tehtaalta. /
* Kapasiteetit ja koneen paino voivat vaihdella lisatta a lisavar it
* Saatavissa vain ELEVATE-telematiikalla .

simply reliable

ENG 11/2019



SJ4740 AKKUKAYTTOINEN SAKSINOSTIN

A Tydskentelykorkeus

B Nostetun lavan korkeus

C Lasketun lavan korkeus

D Kokonaisleveys

E Kokonaispituus (lava sisddnvedettynd)

F Korkeus kokoon taitettuna (kaiteet yldasenn.)
G Korkeus kokoon taitettuna (kaiteet ala-asenn.)
H Lavan leveys (sisakaide)

| Lavan sisapituus (sisdanvedettyna)

Tekniset tiedot

Lavajatke (ulos vedettava)

Maavara (kuopilta suojaava laite nostettuna)
Maavara (kuopilta suojaava laite kdytdssa)
Akselivali

Paino

Kallistettavuus

Kéaantdséade (siséinen)

Kaantdéséde (ulkoinen)

Nostoaika (nimelliskuorma)

Laskuaika (nimelliskuorma)

Ajonopeus (kori alhaalla)

Ajonopeus (kori ylhaalla)
Enimmaisajokorkeus

Kapasiteetti (kokonaisuudessaan)

Hajautettu kapasiteetti (paalava)

Hajautettu kapasiteetti (jatkotaso)

Paikallinen lattiakuormitus (nimelliskuorma)
Kokonaislattiakuormitus (nimelliskuorma)
Enintdan x henkil6a 0 m/s:n tuulennopeudella
Enintdan x henkilda 12,5 m/s:n tuulennopeudella

Rengastyyppi

Rengaskoko

www.skyjack.com

Skyjack UK

Unit 1, Maes-y-Clawdd
Maesbury Road Industrial Estate
Oswestry, Shropshire, SY10
8NN Puh: +44 1691 676235
Faksi: +44 1691 676239
Sahkoposti:
info@skyjackeurope.co.uk

Tama esite on tarkoitettu vain ohjeelliseksi, ja se perustuu vii

teknisiin tietoihin ja vakio- ja lisédvar isiin milloin

13,80 m
11,80 m
1,41m
1,19 m
2,40m
2,53 m
2,03m
1,06 m

2,19m

SJ4740

0,91 m
11,4cm
1,3cm
1,85 m
2970 kg
25 %
0,45 m
2,51 m
68 s
47 s
3,0 km/h
0,8 km/h
Taysi korkeus
349 kg
229 kg
120 kg
956 kN/m2
1 150 kg/m2
3
0
Umpikumi, N/M

16x5x 12
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simply reliable

konedirektiivin 2006/42/EY vaatimukset.

in tietoihin. Skyjack Inc. pidattaa oikeuden tehd4 muutoksia

ilman eri ilmoitusta. Lue asianmukaisia menetelmia koskevat tiedot kdytt0-, huolto- ja osaoppaista. CE-merkityt tydlavat tayttavat


http://www.skyjack.com/
mailto:info@skyjackeurope.co.uk

